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"Vieddoma"Pierādi ziņAS patiesumu!

Šāds skats paveras pie veikala
Rīgā! Vai tiešām šo maizi nevarēja

atdot tiem, kam tā ir vajadzīga? 
Kāds nesaprotams skats paveras

Rīgā, pie kāda tirdzniecības
veikala. Nav gan īsti skaidrs vai

notikušais ir veikala roku darbs vai
tomēr to izdarījusi kāda

privātpersona, tomēr skaidrs ir
viens – šāda rīcība ir vienkārši

nesaprotama…

20



"Vieddoma"Pierādi ziņAS patiesumu!

http://www.BccOnline.eu.su

Džina dzeršana paātrina kaloriju
sadedzināšanu, darbojas kā

antioksidants, samazina uzņemto
kaloriju daudzumu. Par to liecina

Siguldas universitātē veiktie
pētījumi. Informē universitātes

profesore Tisa Lī, pētījumu
publicējuši "Food & Nature" un
"Journal of Diabetes Nursing".
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http://www.visapatiesiba.lv

Ķīmija nogalina 
cilvēkus! 

Nepērciet šo zivi. Pangasija
aizliegta daudzās Amerikas un
Eiropas valstīs. Ķīmisko vielu,

baktēriju, smago metālu un
hormonu saturs pārsniedz visus

smadzenēm saprotamos standartus.
Turklāt glazūra pangasijas

pārdošanai ņemta no Mekongas
upes ūdens.
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Biedrība "Latvijai būs!"

Vai QR kods nozīmē
visatļautību?

Politiķis Cimdiņš norāda, ka
"Bērniem nav jāsēž visu dienu
skolās ar maskām. Vakcinētie

cilvēki ļoti bieži, staigā slimi, ar
puņķiem, klepu un paaugstinātu

temperatūru, bet viņi drīkst
apmeklēt visas publiskās vietas un
pasākumus, jo viņiem telefonā ir

KODIŅŠ." Atbalstiet Cimdiņu, lai
tā nenotiktu!
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Viedoklis: Oficiāli ir atcelts
politkorektums uz citu

cilvēku grupu
apzīmējumiem

"Ja oficiāli valsts līmenī lieto
cilvēku apzīmējumu antivaksers,

tad saprotams, ka oficiāli ir atcelts
politkorektums uz citu cilvēku
grupu apzīmējumiem," pauž

Andris.
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http://vissnotiek.eu.ru

Tagad mainīsies pilnīgi viss!

Sinoptiķi paziņo par gaidāmo laiku
nedēļas nogalei. Esošā laika

prognoze ir līdzīga tai, kas bija
augustā – daudz līs.
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Lūgums atsaukties tuviniekus!
Rīgas vakcinācijas centrā uzreiz
pēc potes saņemšanas miris 30
gadus vecs puisis. Pirmajam

aicinājumam, ka puisim palicis
slikti, neviens nav pievērsis

uzmanību. Tad viņš nokritis, un
cilvēka vairs nav.
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No aptaukošanās līdz 
anoreksijai ir tikai viens solis

Maija Martinsone
Dr. Lesiņš: Kā zināt, pēc mūsu
epizodes par "Eco Slim" sākām
saņemt neskaitāmas sūdzības no
sievietēm, kas pārāk aizrāvās ar

notievēšanu un nezina, ko iesākt ar
saviem kaulainajiem,

novājinātajiem ķermeņiem.
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Latviju pāršalkusi vājprātīga ziņa! 
Atklājies, ka daļa cilvēku potēti ar

vakcīnām, kuras nedrīkstēja
saņemt! Vairāk nekā 100 pusaudžu

vecumā no 12 līdz 17 gadiem ir
vakcinēti. Pašlaik nav vakcīnas,

kas apstiprināta lietošanai bērniem
un pusaudžiem pret kovidu.
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Profesors palīdzēs visiem! 

Modris Martinsons

Latvieša radītā gudrā
nanotehnoloģija atgriež 100%

funkcionējošu dzirdi. Prof.
Valdis Rozenbergs (audioloģijas

un nanotehnoloģiju eksperts)
nolēma atbrīvot savu māti no
problēmām, kas saistītas ar

progresējošu kurlumu. Profesors
par saviem sasniegumiem
saņēma nomināciju "Best
Hearing Customer Choice

Award" balvai!
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Politiķis aicina policiju likumu
un Latviju likt pirmajā vietā!

Politiķis Cimdiņš norāda, ka
Valsts policija atkal izplatījusi

draudus protestu organizētājiem
un dalībniekiem. 

"Policija draud! Es aicinu
policiju neiejaukties politikā un

nenostāties pret tautu! Mūsu
likumīgās prasības ir atjaunot

normālu situāciju valstī un
likuma varu, atjaunojot

Satversmei atbilstošu kārtību
valstī."
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Ziede, kas dara brīnumus!
M. Martinsone
Cinquefoil aug purvainās vietās
krastos ezeru, kalnainos apvidos,
kur daudz mitruma. Zinātnieki

uzskata, ka nosaukums
cinquefoil saņemts no ārstiem no

astoņpadsmitā gadsimta, kas
uzskatīja, ka šis augs var

"samazināt, piemēram, zobenu"
jebkuru slimību.
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"Muceniekus" nelikumīgi
pametuši 85 patvēruma

meklētāji 
Kopš augusta sākuma patvēruma
meklētāju izmitināšanas centru

Muceniekos patvaļīgi atstājuši 85
patvēruma meklētāji, taču aptuveni

puse vēlāk aizturēti Lietuvā un Polijā
un nogādāti atpakaļ Latvijā,

noskaidrots Valsts robežsardzē.

Foto: Reuters/Scanpix
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Otrdien pulksten 13.41 Valsts
ugunsdzēsības un glābšanas

dienests saņēma izsaukumu uz
Aizputi, kur vienstāva

dzīvojamā mājā dega dīvāns
piecu kvadrātmetru un istabas

siena četru kvadrātmetru
platībā un bija izveidojies

spēcīgs piedūmojums.

www.delfi.lv 18



Delfi.lv, 11.09.2021.
Politikas eksperts norāda -

ačgārnā partiju finansēšana un
Latvijas viedokļu demokrātija

apdraud politiku Latvijā. 
Kā bīstams signāls jāvērtē

rekordzemā vēlētāju aktivitāte
pēdējās pašvaldību vēlēšanās.

Tas ir zemākais aktivitātes
rādītājs pašvaldību vēlēšanās.

"Vieddoma"Pierādi ziņAS patiesumu!

https://www.la.lv/pasvaldibu-velesanas-
registreta-visu-laiku-zemaka-aktivitate

Foto: pexels.com
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theins.ru, 22.09.2021.

Negaidīta situācija
izveidojusies Krievijā, kur

noticis uzbrukums vienam no
kandidātiem uz Krievijas

domi. 
Krievijas medijs "Fontanka"
ieguvis datu centra "Dosjē"

informāciju, ka telefona
numurs, no kura zvanīja

cietušajam, lai izvilinātu viņu
uz tikšanos, kur kandidātam

uzbruka, piederēja kandidātam
vēlēšanās uz Krievijas domi

no Pensionāru partijas. 
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Jaunsaules ceļa labošanas gaitā
sabojā brauktuvi uz Skaistkalni

Sociālajā tīklā "Facebook" bijuši
lasītāju jautājumi un fotogrāfijas

par grantsceļa Ozolaine–
Skaistkalne–Straumes slikto

tehnisko stāvokli.
VSIA "Latvijas Valsts ceļi"

pārstāve Anna Ziedīte informē:
"Fiksētā situācija nav ikdienišķa

un ir izveidojusies saistībā ar
būvdarbiem uz netālu esošā
vietējā autoceļa Likverteni–

Jaunsaule–Skaistkalne, kas drīz
tiks pabeigti," teic A. Ziedīte.
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Pujene komentē apsūdzības
mantas piesavināšanā

Kā apgalvo Pujene, viņa vairākkārt
aicinājusi bijušos saimniekus mantas
no īpašuma savākt. Stāsta, ka mājas

pārdevēja bieži ieradusies ciemos jau
pārdotajā mājā un pat vēlējusies tur

nakšņot.

Foto: pexels.com
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Pilsētas iedzīvotāji pauduši
uztraukumu par visu drošības

dienestu auto atrašanos pie
lielveikala. 

Veikalu tīklu komunikācijas
vadītāja informē, ka noticis
tehnisks incidents, kas radīja

nelielu piedūmojumu. 

Foto: bauskasdzive.lv
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Sociālās nevienlīdzības problēma
eiropiešus satrauc arvien vairāk

Eiropas "Eurobarometer"
socioloģiskajā aptaujā par nākotnes
Eiropu, kura visās ES dalībvalstīs

noritēja pagājušā gada nogalē,
eiropieši tika lūgti izteikties par to,

kas viņiem rada lielākās bažas.
Izrādās teju gads pandēmijas

apstākļos lielāko nedrošību ir radījis
tieši par sociālajiem jautājumiem. Kā

galvenais izaicinājums aptaujā ir
minēts sociālās nevienlīdzības

pieaugums, bet visstraujāk, salīdzinot
ar līdzīgu aptauju pirms gada, ir

augušas eiropiešu bažas par bezdarbu.

Inguna Ukenābele (LETA, speciāli Latvijas
Radio un LSM), EURANET PLUS, 22.09.2021.
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Aptauja: Vairāk kā puse
iedzīvotāju neatbalsta alkohola

akcīzes pacelšanu
Vairāk kā puse Latvijas iedzīvotāju

neatbalsta alkohola akcīzes
pacelšanu, taču stipro dzērienu

akcīzes samazināšanu, ja tas radītu
papildu darba vietas, atbalstītu lielākā

daļa iedzīvotāju, liecina SKDS
aptaujas dati, kurus mikroblogošanas
vietnē "Twitter" publicējis pētījumu
aģentūras direktors Arnis Kaktiņš.
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Baldones ielas iedzīvotāji Iecavā
neapmierināti, ka uz minētās
ielas nav neviena PET pudeļu

savākšanas konteinera. 
Izrādās, ka tvertnes uz ielas

nevar novietot, jo nav laukumu,
kur tās likt.

bauskasdzive.lv, 15.09.2021. 

Foto: bauskasdzive.lv

24



"Vieddoma"Pierādi ziņAS patiesumu!

Pagarināts bezdarba
palīdzības pabalsta
saņemšanas laiks

Saeima galīgajā lasījumā 22.
decembra sēdē pieņēma grozījumus,
kas paredz pagarināt bezdarbnieka
palīdzības pabalsta izmaksu, ņemot

vērā Covid-19 straujo izplatības
pieaugumu.

Covid–19 straujās izplatības
pieauguma dēļ finanšu ministra

vadītā darba grupas pieņēma lēmumu
un Labklājības ministrija izstrādāja
likumprojektu "Grozījumi likumā

"Par apdrošināšanu bezdarba
gadījumā"".
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Teroristu organizācija plāno
uzstāties ANO

Teroristiskā organizācija "Taliban"
prasa iespēju uzstāties Apvienoto

Nāciju Organizācijā (ANO) un reizē
pieņemt viņu sūtni ANO. 

Pašreizējais Afganistānas valsts sūtnis
ANO norāda, ka organizācijas mērķis

ir radīt konfliktu, lai panāktu, ka
oficiālās Afganistānas valdības

pārstāvji pamet Apvienoto Nāciju
organizāciju. 

theins.ru, 22.09.2021. 9


